

Ejendomsselskabet Byholm ApS
Byholmvej 36
3200 Helsingør

CVR-nr. 34 05 19 68

Årsrapport 2018
7. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 22. maj 2019

Dirigent:

Erik Hodal

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	3
Balance pr. 31. december 2018	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Årets resultat er påvirket af realiseret tab på pantebrev.

Årets resultat udgør kr. -310.271, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.300.851, og en egenkapital på kr. 939.480.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Noter	Side/nr.	2018	2017
Nettoomsætning	2-1	35.000	254.025
Direkte omkostninger	2-2	<u>-27.956</u>	<u>-233.291</u>
Dækningsbidrag		7.044	20.734
Andre eksterne omkostninger	2-3	<u>-46.674</u>	<u>-46.809</u>
Bruttotab		-39.630	-26.075
Afskrivninger	2-4	<u>-11.959</u>	<u>-882.879</u>
Driftsresultat		-51.589	-908.954
Finansieringsindtægter	2-5	110.048	17.576
Finansieringsudgifter	3-6	<u>-452.872</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-394.413	-891.378
Skat af årets resultat	3-7	<u>84.142</u>	<u>60.554</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-310.271</u></u>	<u><u>-830.824</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-310.271</u>	<u>-830.824</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-310.271</u></u>	<u><u>-830.824</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018	31.12.2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		<u>884.981</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	3-8	<u>884.981</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2	2
Andre værdipapirer og kapitalandele	4-9	200.000	1.490.000
Udskudt skat		<u>110.447</u>	<u>26.305</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>310.449</u>	<u>1.516.307</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.195.430</u>	<u>1.516.307</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	4-10	0	5.013
Andre tilgodehavender	4-11	<u>4.000</u>	<u>20.577</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.000</u>	<u>25.590</u>
Likvide beholdninger	4-12	<u>1.101.421</u>	<u>746.257</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.105.421</u>	<u>771.847</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.300.851</u></u>	<u><u>2.288.154</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018	31.12.2017
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>859.480</u>	<u>1.169.751</u>
EGENKAPITAL I ALT	4-13	<u>939.480</u>	<u>1.249.751</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		343.776	343.776
Anden gæld	4-14	124.487	129.502
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>893.108</u>	<u>565.125</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>1.361.371</u>	<u>1.038.403</u>
GÆLD I ALT		<u>1.361.371</u>	<u>1.038.403</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.300.851</u></u>	<u><u>2.288.154</u></u>

- 1 Ejerforhold
- 2 Sikkerheder og pantsætninger
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER**Noter****1 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

Lisbeth Pichner
Byholmvej 36
3200 Helsingør

Timothy Gydo Jensen
Zum Woodgacker 25
66851 Queidersbach
Tyskland

2 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 1.255.000 med pant i ejendom.

3 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med Skælskør Midtpunkt ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.
